МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 МАРЬИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ
РЕШЕНИЕ
24 апреля 2013 год                                                                                                   6/5М
Об освобождении от должности

Руководителя муниципалитета

внутригородского муниципального

образования Марьино в городе Москве
В  соответствии с Законом города Москвы от 06.02.2013 № 8 «О внесении изменений в отдельные законы города Москвы», решением муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве от 08.04.2013 № 5/1М «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве»,
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РЕШИЛО:
1. Освободить Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве Патенко Вячеслава Александровича от занимаемой должности в связи с изменением структуры и наименования органов местного самоуправления внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве 30 апреля 2013 года.

2.  Руководителю внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве Чернышеву А.И. 30 апреля 2013 года расторгнуть контракт с Руководителем муниципалитета внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве Патенко В.А., заключенный 29 марта 2012 года.

3.  Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве Патенко В.А. в установленном порядке организовать передачу документов, содержащих служебную информацию и служебные дела Руководителю внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве Чернышеву А.И.

4.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Марьино в городе Москве Чернышева А.И.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Марьино в городе Москве                                                                  А.И. Чернышев